АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 02.12.2025                                                                                             № 6146

Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 19.01.2024 № 15

«Об утверждении перечня муниципальных программ Калининского

муниципального округа Тверской области»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Калининского муниципального

округа Тверской области, утвержденным постановлением Администрации

Калининского муниципального округа Тверской области от 15.01.2024 № 4,

Администрация Калининского муниципального округа Тверской области

постановляет:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ

Калининского муниципального округа Тверской области, утвержденный

постановлением Администрации Калининского муниципального округа

Тверской области от 19.01.2024 № 15.

1.1. Исключить из перечня муниципальных программ Калининского

муниципального округа Тверской области следующие строки:

9.

Переселение граждан из

аварийного и непригодного

для проживания жилищного

фонда села Тургиново

Калининского муниципального

округа Тверской области

2024 -
2029 годы

Администрация
Калининского
муниципального округа
Тверской области

11.

Комплексное развитие
сельских территорий
Калининского муниципального
округа Тверской  области

2024 -
2029 годы

Администрация
Калининского
муниципального округа
Тверской области

 2. Отменить постановление Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 12.11.2025 № 5701 «О внесении

изменений в постановление Администрации Калининского муниципального

округа Тверской области от 19.01.2024 № 15 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Калининского муниципального округа Тверской

области».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

применяется к отношениям, возникшим  с 12.11.2025, за исключением

пункта 1, вступающего в силу с 01.01.2026.

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании

газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru) и на официальном сайте

Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kalinin-adm.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Калининского муниципального

округа Тверской области                                                                С.А. Румянцев

https://kalinin-adm.ru/